qualicunque calumpnia valeat seu12) audeat impugnare, eidem presens scriptum super hiis 
■confectum cum appensione sigilli nostri duximus largiendum. Cuius rei testes sunt domini 
Iohannes Polonus, prepositus ecclesie Stetynensis, capellanus noster, necnon Ulricus, notarius 
noster, sacerdotes, et Conradus de Elsholte et Conradus de Ubeske1S) et Henninghus14) 
de Stenbeke et Henninghus14) de Stoltenhaghen15), milites, et Hinricus de Elsholte, armiger, 
et Heyneke, prefectus, et Arnoldus Bogemile et Bernardus Luscus et quam plures alii fide 
digni. Datum Stetyn anno domini M° CCC® XVI® , ipso die invencionis sancti Stephani protho- 
martiris16).

1) de fehlt. A. 2) feodi. B, 3) Warpe. B. 4) et. B. 6) et fehlt. A. 6) poterit doppelt. A, q per
venire. A. B. 8) feodum. B. 9) feodo. B. 10) possidenda. A, B. ") prenotatam hanc. B. 12) vel. B. 
la) übesco. B. 14) Henningus. B. 16) Stoltenhagen. B. 16) prothomartiris fehlt. B,

Nach der Jasenitzer Originalmatrikel im Staatsarchive zu Stettin (Mscr. I 26) I Nr. 39 (A); n Nr. 73 (B); 
Dreger, Cod. Pom, dipl. mscr. VI Nr. 1278.

3020.

1316 August 10 Puddemin.

Fürst Wizlaw HL von Rügen verschreibt den Brüdern Ludolf und Heinrich Plötz bis zur 
Bezahlung der ihnen zur Ausrüstung für seinen Dienst zugesicherten 220 Mark jährlich 22 Mark 
seiner Bede aus ihren Gütern Nesebanz, Saalkow und Sellentin.

Nos Wiz(laus) dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus publice protestantes, quod 
dilectis et fidelibus nostris vas aliis Lu(dolfo), Hin(rico) Plötzen, fratribus, ut se ad nostram 
valeant expedire servicium, pro CG et XX marcis eis datis statuimus seu tytulo pignoris 
obligavimus de nostra precaria in eorum bonis scilicet Nezebansz, Salkowe et Selentin tollere 
annis singulis semel in anno XXII marc as denariorum expedite. Cum autem nos seu nostri 
heredes eis seu eorum heredibus pretactas CC et XX marcas denariorum dederimus seu dederint, 
ad nos vel ad nostros heredes dicta precaria libere revolvetur. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum secretum près entibus est appensum. Actum et datum Podemyn près entibus 
nostris militibus lo(hanne) et Hinrico fratribus de Bughe, Rikoldo de Smachteshagen etc. 
aliisque pluribus fide dignis anno domini M° CCC® sextodecimo, in die beati Laurencii martyris.

Nach dem Codex Rugianus Bl. 20 v Nr. 68; Dreger, Cod. Pom. dipl. mscr. VI Nr. 1285.

Gedruckt Fabricius IV 3 S. 37 Nr. CCCCXCn (718).

3021.

1316 August 17 vor Stralsund.

24 Ritter und 11 Knappen bekennen, daß sie der Stadt Stralsund 8000 Mark Wendisch schuldig